от [населено място],[жк], блок 244, вх. Е, ет. 

4, ап. 80, с която са предявени частични искове срещу Териториално поделение – С. 

град на Национален осигурителен институт (ТП – НОИ – С. град) за заплащане на 

обезщетение за       неимуществени вреди в размер на 4 500 (четири хиляди и 

петстотин) лева от  общ иск в размер на 25 000 (двадесет и пет хиляди) лева 

имуществени вреди в размер на 5 500 (пет хиляди и петстотин) лева от  общ иск в 

размер на 25 000 (двадесет и пет хиляди) лева. 

Претендира се законната лихва върху размера на обезщетенията, считано от датата на 

предявяване на исковите претенции – 20.11.2023 г. до окончателното им изплащане. 

При извършената служебна проверка по реда на чл. 1, ал. 2 от ЗОДОВ във вр.